
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 23.06.2022  № 295 
       с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 
 

Об отмене открытого аукциона 

в электронной форме по 

продаже муниципального 

имущества, находящегося в 

муниципальной собственности 

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской 

области  

 

          В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса РФ, 

Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области, Администрация 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области                       

п о с т а н о в л я е т:  

 

        1.  Отменить открытый аукцион в электронной форме по продаже 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области недвижимого имущества: 

          - здания КПЗ площадью 56,2 кв.м., кадастровый номер 67:09:0120116:36,             

1-этажное, назначение – нежилое; 

          -  гаража площадью 26,6 кв.м.,  кадастровый номер 67:09:0120116:35, 1-этажное, 

назначение – нежилое; 

          - земельного участка площадью 975 кв.м., кадастровый номер 67:09:0120116:9, 

категория земель - земли населённых пунктов, разрешенное использование – 

общественная деловая застройка, назначенный на 04.07.2022 года в 10-00 по 

московскому времени на электронной площадке АО «Единая электронная  торговая 

площадка» (https://www.roseltorg.ru) в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

       2.  Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области                 

http://www.roseltorg.ru/


(Е.В. Телюкова) обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене 

открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества 

на официальном сайте  ГИС Торги: https://torgi.gov.ru/new/public и на официальном 

сайте Единая электронная торговая площадка (Росэлторг, АО «ЕЭТП»):  

https://www.roseltorg.ru/. 

       3.  Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области от 20.05.2022 года № 215 «О проведении открытого 

аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области» признать утратившим силу. 

        

 

       

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                               В.Е. Абраменков 
                            

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://torgi.gov.ru/new/public


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.С. Филимонова 

тел. 2-15-44 

«_____» ___________ 2022 г. 

Разослать: отдел экономики, имущественных 

и земельных отношений - 1, управляющий 

делами - 1, прокуратура - 1 

 

 

 

 

 

     Визы:     

 

                   М.М. Бугаев               ____________  «_____» ______________ ________ 

 

                   Е.В. Телюкова            _____________ «_____» ______________ ________ 

 

 


